
VIII Copa Sul - Médio
Distrito de CRIÚVA 3.3.2024

Clube de Orientação de Santa Cruz

Fábio Ramos Bittencourt
Barriga Verde Clube de Orientação
Percurso : H50B
Distancia : 2800m (Desnivel 90m)
Tempo : 0:51:57 (18'33"/km)

4/7 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Marcelo Moreto 0:30:45
2. Marco Aurelio Pedroso Da Rosa 0:34:00
3. Carlos Luciano Da Silveira Alves 0:34:33

1. 31 00:01:58 114m 17'15"/km
2. 71 00:01:07 00:03:05 116m 9'38"/km
3. 76 00:03:47 00:06:52 269m 14'04"/km
4. 84 00:02:13 00:09:05 169m 13'07"/km
5. 73 00:02:54 00:11:59 147m 19'44"/km
6. 55 00:04:04 00:16:03 314m 12'57"/km
7. 81 00:01:00 00:17:03 86m 11'38"/km
8. 70 00:01:20 00:18:23 138m 9'40"/km
9. 88 00:03:15 00:21:38 310m 10'29"/km

10. 60 00:10:11 00:31:49 251m 40'34"/km
11. 57 00:04:05 00:35:54 205m 19'55"/km
12. 87 00:09:47 00:45:41 224m 43'41"/km
13. 53 00:01:55 00:47:36 130m 14'45"/km
14. 95 00:04:02 00:51:38 231m 17'28"/km
15. 999 00:00:19 00:51:57 88m 3'36"/km
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